
Zarządzenie Nr 3/III/2014 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, będącego Załącznikiem  
do Uchwały nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania 
statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  
poz. 6988) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Konina na dzień 6 marca 2015 roku. 

§ 2. 

Wykonania zarządzenia powierza się dyrektorom gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  
miasta Konina. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

Bartosz Małaczek 


